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ВМРО-ДПМНЕ почнува со блокади на раскрници во Скопје и други 10 градови во
државата.

      Блокадите во Скопје ќе бидат на раскрсниците пред Мавровка, пред Собранието и
пред зградата на Европската Унија.     Заев да каже за што разговара со Бугарија!   

Овој народ заслужува да знае со што се пазари Зоран Заев и оваа влада.
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